[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от  19.06.2023  №   301

р.п. Степное
	О внесении изменений в постановление администрации
Советского  муниципального  района от  30.04.2019 № 241

Руководствуясь Федеральным законом от 01.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района от 19.12.2019 № 241 «Об утверждении Положения об организации личного приема, порядка рассмотрения и ведения делопроизводства по обращениям граждан (индивидуальным и коллективным), объединений граждан, юридических лиц в администрации Советского муниципального района» (с изменениями от 09.09.2019 № 545, от 19.05.2020    № 245, от 29.06.2021 № 344) следующие изменения:
- в п. 1.7. раздела 1 последний абзац изложить  в новой редакции:

«Должностное лицо  – лицо, постоянно, временно или по специальному полномочию выполняющее функции представителя администрации муниципального района либо выполняющее организационно-распорядительные, административно-хозяйственные функции в администрации муниципального района.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Советского
муниципального района                                                                    С.В. Пименов
 Долганова А.К.
 5-00-42